
I

GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 februari 2OLg,
nr.2079-27;

Besluit:
Als zienswijze ten aanzien van het Strategisch plan GRWRE 2OI9-2O22 inclusief
begroting, kenbaar te maken dat de gemeenteraad van Waalre hier geen opmerkingen
bijplaatst.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 maart 2019.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, voorzitter,

W.A. Ern rs. J.W, Brenninkmeijer

pagina nummer 1


